PAGE

[image: image1.emf]
                 Э

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

третьего созыва
         от 23.09.2014                                                                                       № 3
Хутор Галицын
Об образовании постоянных депутатских комиссий Совета

Кировского сельского поселения Славянского района

и утверждении их состава. Избрание председателей

постоянных депутатских комиссий
В соответствии с частью 5 пункта 3 статьи 11 Закона Краснодарского края от 22 ноября 1995 года № 18-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» и регламентом Совета Кировского сельского поселения Славянского района , Совет Кировского сельского поселения Славянского района           р е ш и л:

Образовать 4 постоянные депутатские комиссии Совета Кировского сельского поселения Славянского района в следующем составе:
	         1. По вопросам экономики и бюджету, финансам, налогам и сборам:

1. Суслова Татьяна Сергеевна

2. Швалева Ирина Васильевна

3. Лысенко Светлана Викторовна

	         2. По вопросам социальным, медицинским, образованию, религии, культуре,  спорту и делам молодежи, связями с общественными организациями, законности и правопорядка:.

1.Троян Любовь Эрстовна  - председатель

2. Нестерова Елена Хаджигельдыевна

3. Минакова Марина Викторовна

4. Шевченко Ирина Борисовна

	        3. По вопросам развития промышленности, благоустройства, строительства,  жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, торговли и других отраслей:

1. Савченко Валентин Николаевич   - председатель

2. Еремин Владимир Иванович

3.Давницкая Наталья Борисовна

4. Кошель Оксана Васильевна

	         4. По вопросам развития сельского хозяйства, личных подсобных хозяйств, природных ресурсов, экологии и охране окружающей среды и земельных отношений :

1.Лакиза Юрий Васильевич-председатель

2. Шапарь Василий Васильевич

3. Фоменко Николай Алексеевич

4. Савченко Лариса Ивановна

          5. Избрать председателями постоянных депутатских комиссий:

1. Суслову Татьяну Сергеевну - по вопросам экономики и бюджету, финансам, налогам и сборам;

2. Троян Любовь Эрстовну - по вопросам социальным, медицинским, образованию, религии, культуре,  спорту и делам молодежи, связями с общественными организациями , законности и правопорядка;

3. Савченко Валентина Николаевича- по вопросам развития промышленности, благоустройства, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, торговли и других отраслей;

4. Лакиза Юрия Васильевича - по вопросам развития сельского хозяйства, личных подсобных хозяйств, природных ресурсов, экологии и охране окружающей среды и земельных отношений.

       6.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кировского сельского поселения                                            Е.В.Леонов
Славянского района
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения первой сессии Совета Кировского сельского поселения Славянского района второго созыва

от 23 сентября 2014 года №3
Об образовании постоянных депутатских комиссий Совета

Кировского сельского поселения Славянского района

и утверждении их состава. Избрание председателей

постоянных депутатских комиссий

Проект вносит:

Специалист по соцвопросам,

взаимодействию с общественными

организациями ,Советом депутатов                                                    А.А.Дудка

Проект согласован:

Глава Кировского сельского поселения
Славянского района                                                                             Е.В.Леонов

	ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению первой сессии Совета Кировского

сельского поселения Славянского района второго созыва

от 23 сентября 2014 года № 3

«Об образовании постоянных депутатских комиссий Совета

Кировского сельского поселения Славянского района

и утверждении их состава. Избрание председателей

постоянных депутатских комиссий»

       В соответствии с частью 5 пункта 3 статьи 11 Закона Краснодарского края от 22 ноября 1995 года № 18-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» и регламентом Совета Кировского сельского поселения Славянского района, предлагаю образовать  4 депутатские постоянные комиссии в следующем составе:
1. По вопросам экономики и бюджету, финансам, налогам и сборам:

1. Суслова Татьяна Сергеевна

2. Швалева Ирина Васильевна

3. Лысенко Светлана Викторовна

	          2. По вопросам социальным, медицинским, образованию, религии, культуре,  спорту и делам молодежи, связями с общественными организациями, законности и правопорядка:.:

1.Троян Любовь Эрстовна  - председатель

2. Нестерова Елена Хаджигельдыевна

3. Минакова Марина Викторовна

4. Шевченко Ирина Борисовна

	         3. По вопросам развития промышленности, благоустройства, строительства,  жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, торговли и других отраслей:

1. Савченко Валентин Николаевич   - председатель

2. Еремин Владимир Иванович

3.Давницкая Наталья Борисовна

4. Кошель Оксана Васильевна

	         4. По вопросам развития сельского хозяйства, личных подсобных хозяйств, природных ресурсов, экологии и охране окружающей среды и земельных отношений :

1.Лакиза Юрий Васильевич-председатель

2. Шапарь Василий Васильевич

3. Фоменко Николай Алексеевич

4. Савченко Лариса Ивановна

	           Избрать председателями постоянных депутатских комиссий:

1. Суслову Татьяну Сергеевну - по вопросам экономики и бюджету, финансам, налогам и сборам;

2. Троян Любовь Эрстовну - по вопросам социальным, медицинским, образованию, религии, культуре,  спорту и делам молодежи, связями с общественными организациями , законности и правопорядка;

3. Савченко Валентина Николаевича- по вопросам развития промышленности, благоустройства, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, торговли и других отраслей;

4. Лакиза Юрия Васильевича - по вопросам развития сельского хозяйства, личных подсобных хозяйств, природных ресурсов, экологии и охране окружающей среды и земельных отношений.

Секретарь Совета Кировского                                                          Т.С.Суслова
Сельского поселения
Глава Кировского сельского

поселения Славянского района

Е.В.Леонов
Председательствующий

Т.С.Суслова

C:\Documents and Settings\1\Рабочий стол\сессии\киров.3 соз\1 СЕССИЯ третий созыв\Решение №3 о постоянных комиссиях.doc